

Andersen

Andersen Revision & Rådgivning

Bjergvangen ApS

**Bjergvangen 5
3060 Espergærde**

CVR nr. 27 97 90 92

**Årsrapport for 2015
(01.01.15 - 31.12.15)**

(Selskabets 11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Dirigent:

Yvonne Tejlmand

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	4
Ledelsespåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Revisionspåtegning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Bjergvangen ApS Bjergvangen 5 3060 Espergærde
	CVR nr.: 27 97 90 92
Regnskabsår	01.01 - 31.12
Hjemmeside:	www.Ct-cabling.dk
Direktion:	Flemming Schmidt Tejlmand
Ejerforhold:	Group 8 ApS Bjergvangen 5 3060 Espergærde
Pengeinstitut:	Jyske Bank
Revisionsfirma:	Andersen Revision & Rådgivning Registreret revisor, FSR - danske revisorer Søbækvej 7, 3060 Espergærde Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med installation, montering og vedligeholdelse af netværksløsninger i fiber og kobbermaterialer.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 498.036 mod sidste års resultat på kr. 636.444.

Årets resultat før finansielle poster udgør kr.84.674 mod kr. 224.358 sidste år.

Årets nettoresultat, der overføres til næste år udgør kr.63.837 mod kr. 171.338 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets udløb, der giver anledning til omtale i ledelsesberetningen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
	kr.	tkr.
Bruttofortjeneste	498.036	636
1 Personalemkostninger	377.577	379
Resultat før afskrivninger	120.459	258
Afskrivninger.....	36.385	33
Resultat før finansielle poster	84.074	225
2 Finansielle indtægter	976	3
3 Finansielle omkostninger	426	1
Resultat før skat	84.624	227
4 Skat af årets resultat.....	20.787	56
Årets resultat	63.837	171
 Resultatdisponering		
Årets resultat	63.837	171
Overført fra tidligere år.....	299.235	128
Til disposition	363.072	299
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år.....	363.072	299
I alt	363.072	299

Balance 31. december

Note	2015	2014
	kr.	tkr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.044	75
Materielle anlægsaktiver i alt	90.044	75
Anlægsaktiver i alt.....	90.044	75
Varebeholdninger	66.680	4
Varebeholdninger i alt	66.680	4
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.518	367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.378	25
Periodeafgrænsningsposter	4.482	4
Tilgodehavender i alt.....	196.378	395
Likvide beholdninger	370.313	238
Likvide beholdninger i alt.....	370.313	238
Omsætningsaktiver i alt	633.371	637
Aktiver i alt	723.415	712

Balance 31. december

Note	2015	2014	
	kr.	tkr.	
Passiver			
5	Virksomhedskapital.....	125.000	125
5	Overført overskud.....	363.072	299
	Egenkapital i alt	488.072	424
	Hensættelse til udskudt skat	306	1
	Hensatte forpligtelser i alt.....	306	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.812	83
	Anden gæld	120.224	204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.036	287
	Gældsforpligtelser i alt.....	235.036	287
	Passiver i alt.....	723.415	712
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Oplysning om andre forpligtelser		
9	Nærtstående parter		
10	Ejerforhold		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015	2014
		kr.	tkr.
	Gager og lønninger.....	338.546	330
	Pensioner	12.355	19
	Andre omkostninger til social sikring.....	26.676	30
	Personaleomkostninger i alt.....	377.577	379
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.		
2	Finansielle indtægter	2015	2014
		kr.	tkr.
	Renteindtægter, debitorer	976	3
	Finansielle indtægter i alt.....	976	3
3	Finansielle omkostninger	2015	2014
		kr.	tkr.
	Renteudgifter, kreditorer	166	0
	Renteudgifter, selskabsskat.....	259	1
	Finansielle omkostninger i alt.....	426	1
4	Skat af årets resultat	2015	2014
		kr.	tkr.
	Årets aktuelle skat	21.009	58
	Årets udskudte skat	-222	-2
	Skat af årets resultat i alt	20.787	56
5	Egenkapital	Virksomheds-	Overført over-
		kapital	skud
		kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	299.235
	Årets resultat	0	63.837
	Virksomhedskapital og overført resultat.....	125.000	363.072

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Oplysning om andre forpligtelser

Ingen.

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Personer:

Flemming Schmidt Tejlmand
Granvej 19 B, 3060 Espergærde.
som direktør

Moderselskab:

GROUP 8 ApS
Bjergvangen 5, 3060 Espergærde,
som kapitalejer

Transaktioner med nærtstående parter:

Mellemregning med moderselskab forrentes.

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anparts-kapitalen.

Group 8 ApS
Bjergvangen 5, 3060 Espergærde

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Schmidt Tejlmand

direktør

På vegne af: Bjergvangen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-014056129751

IP: 188.177.73.218

06-06-2016 kl. 20:35:16 UTC

NEM ID 

Svend Røhling Andersen

registreret revisor

På vegne af: Andersen Revision og Rådgivning

Serienummer: CVR:31538386-RID:1219392890431

IP: 93.164.41.230

07-06-2016 kl. 04:18:22 UTC

NEM ID 

Yvonne Tejlmand

dirigent

På vegne af: Bjergvangen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-961266370475

IP: 188.177.73.218

10-06-2016 kl. 08:12:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 30P38-DXACS-F35WI-UWQJ-E108U-3SQGZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>